* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-06 16:23:41
Observaciones:

Restricciones:

1/1

19/11/2025



@ GOBIERNO v | PARAGUAI (9D ~c P
PARAGUAY | REKUAI \ T

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y

apertura de ofertas:

468786

Adquisiciéon de Equipos de Proteccién (Epi) y
otros

2025

Por Item

2025-10-30 12:00:00

Consultas virtuales a través del Portal

DIRECTOR

uoc@senave.gov.py

021 496170

HUMAITA 145 EDIFICIO PLANETA | - PISO 14-
DIRECCION DE CONTRATACIONES-SALA DE
REUNIONES

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:
% de Garantia de
Mantenimiento de

Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje

agricultura familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Bienes

[30]

Bienes

Declaracion Jurada, Garantia

Bancaria, Péliza

2025-11-13 09:00:00

HUMAITA 145 EDIFICIO PLANETA | -

PISO 14- DIRECCION DE
CONTRATACIONES

19/11/2025




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

19/11/2025



@GOBIERNODEL PARAGUAI DNC P
PARAGUAY | REKUAI
.~ DIRECCION NACIONAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

19/11/2025



@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-06
16:23:42

2025-10-07
12:41:03

2025-10-23
12:01:22

2025-10-23
12:01:22

2025-11-04
08:49:46

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

NCP

1 X
M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

cdp-68dfObdel168a.pdf

dictamen-tecnico-direccion-de-agroquimicos-e-insumos-agricolas-

68dfObf318037.pdf

nota-dc-nro-362-25-68df0c34d27bb.pdf

res-de-aprob-pbc-68df0be954022.pdf

precio-referencial-y-antecedentes-68df0c181f3fc.pdf

dictamen-tecnico-direccion-de-operaciones-68df0c0b5a933.pdf

dictamen-tecnico-direccion-de-oficinas-regionales-68df0c0141lab7.pdf

dictamen-tecnico-direccion-de-laboratorios-68dfObfod2cef.pdf

justi-cuatrimestral-68df0c257be06.pdf

nota-dc-nro-385-2025-68e5342e4ecad.pdf

dictamen-tecnico-verison-2-direccion-de-oficinas-regionales-

68fa42b715551.pdf

dictamen-tecnico-version-2-direccion-de-agroquimicos-68fa42be0Ob34e.pdf

dictamen-tecnico-version-2-direccion-de-operaciones-6909e79251425.pdf

19/11/2025 - 18:25:15

19/11/2025




* GOBIERNO pe. | PARAGUAI Y o DNC‘
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

19/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

