

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-06 16:23:41
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	468786	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Adquisición de Equipos de Protección (Epi) y otros	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Item	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-30 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	Consultas virtuales a través del Portal	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@senave.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021 496170	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-13 09:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	HUMAITA 145 EDIFICIO PLANETA I - PISO 14-DIRECCION DE CONTRATACIONES-SALA DE REUNIONES	Oferta entrega lugar:	HUMAITA 145 EDIFICIO PLANETA I - PISO 14- DIRECCION DE CONTRATACIONES

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones



GOBIERNO DEL
PARAGUAY

PARAGUÁI
REKUAI



DNCP
DIRECCIÓN NACIONAL DE
CONTRATACIONES PÚBLICAS

Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	cdp-68df0bde1168a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-direccion-de-agroquimicos-e-insumos-agricolas-68df0bf318037.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	nota-dc-nro-362-25-68df0c34d27bb.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	res-de-aprob-pbc-68df0be954022.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	precio-referencial-y-antecedentes-68df0c181f3fc.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-direccion-de-operaciones-68df0c0b5a933.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-direccion-de-oficinas-regionales-68df0c0141ab7.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-direccion-de-laboratorios-68df0bf9d2cef.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:23:42	Nombre del Archivo	justi-cuatrimestral-68df0c257be06.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 12:41:03	Nombre del Archivo	nota-dc-nro-385-2025-68e5342e4ecad.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-23 12:01:22	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-verison-2-direccion-de-oficinas-regionales-68fa42b715551.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-23 12:01:22	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-version-2-direccion-de-agroquimicos-68fa42be0b34e.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-04 08:49:46	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-version-2-direccion-de-operaciones-6909e79251425.pdf



GOBIERNO DEL
PARAGUAY | PARAGUÁI
REKUAI



DNCP
DIRECCIÓN NACIONAL DE
CONTRATACIONES PÚBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py